様式第１号（第３条関係）

学校施設使用許可（変更）申請書

                               平成２５年 ２月 １日

 津山市教育委員会 殿

                    申請者（代表者又は使用責任者）

                     団体名  ○○スポーツ少年団

住所又は所在地  津山市小原○○

                     氏名   △△ △△△

 学校施設の使用許可（変更）を受けたいので，津山市立学校施設使用条例施行規則第３条第１項

の規定により次のとおり申請します。

学 校 名 ○×小学校

使 用 施 設 屋内運動場 ・ 武道場 ・ 屋外運動場 ・ プール

使 用 目 的 バスケットボール等の練習のため

使 用 予 定 期 間  平成２５年 ４月 １日から 平成２６年 ３月３１日まで

使 用 予 定 時 間
 毎週水曜日  １８時００分から  ２０時００分まで

 毎週日曜日   ９時００分から  １２時００分まで

使 用 予 定 人 員       ２０  人 添 付 書 類 無・有

使用料免除 無・有（別添のとおり）

その他必要事項
使 用 料        ０  円

使

用

団

体

登 録 番 号 第 ○○○○○○ 号（※使用団体登録を受けている場合のみ）

団 体 名 ○○スポーツ少年団

代 表 者 名 △△ △△△

使用責任者名 □□ □□

（学校長の意見）

                            平成  年  月  日

                          学校長          □印

 備考

  １ 使用団体登録をしていない団体は，次の各号に掲げる書類を添付して申請してください。

   ⑴ 身分証明書（申請者の住所が確認できる書類）

   ⑵ 団体の使用資格等に関する事項（別紙）

   ⑶ 規約，決算書その他団体の概要が分かる書類

  ２ １時間当たりの使用料は次のとおりです。

   屋内運動場４１０円，武道場４１０円，屋外運動場１００円，プール４１０円

学
校
処
理
欄

特記事項 使用許可書発行 未 ・ 済

使  用  料      ０ 円

納入通知書発行 未 ・ 済

使 用 状 況 使用した・使用しなかった（理由              ）

記 入 例 ( 登 録 団 体 )

免除又は１回あたりの使用金額

を記入してください。

例：１回につき８２０円 等

免除を希望するときは，

学校施設使用料免除申請

書(様式第５号)を併せて

提出してください。

代表者と使用責任者は

同一でも構いません。

様式第１号（第３条関係）

学校施設使用許可（変更）申請書

                              平成２５年 ４月 ５日

 津山市教育委員会 殿

                     申請者（代表者又は使用責任者）

                      団体名  ○○大学バレーボール同好会

                      住所又は所在地 苫田郡鏡野町奥津××

                      氏名  会長 ×× ××

 学校施設の使用許可（変更）を受けたいので，津山市立学校施設使用条例施行規則第３条第１項

の規定により次のとおり申請します。

学 校 名 ○×小学校

使 用 施 設 屋内運動場 ・ 武道場 ・ 屋外運動場 ・ プール

使 用 目 的  ○○大学バレーボール同好会の合宿のため

使 用 予 定 期 間 平成２５年 ５月 ３日から 平成２５年 ５月 ６日まで

使 用 予 定 時 間    ８時３０分から １７時００分まで

使 用 予 定 人 員     ５３ 人 添 付 書 類 無・有

使用料免除 無・有（別添のとおり）

その他必要事項
使 用 料    16,400  円

使

用

団

体

登 録 番 号 第          号（※使用団体登録を受けている場合のみ）

団 体 名 ○○大学バレーボール同好会

代 表 者 名  会長 ×× ××

使用責任者名  ●● ●●

（学校長の意見）

                                年  月  日

                          学校長           □印

 備考

  １ 使用団体登録をしていない団体は，次の各号に掲げる書類を添付して申請してください。

   ⑴ 身分証明書（申請者の住所が確認できる書類）

   ⑵ 団体の使用資格等に関する事項（別紙）

   ⑶ 規約，決算書その他団体の概要が分かる書類

  ２ １時間当たりの使用料は次のとおりです。

   屋内運動場４１０円，武道場４１０円，屋外運動場１００円，プール４１０円

学
校
処
理
欄

特記事項 使用許可書発行 未 ・ 済

使  用  料        円

納入通知書発行 未 ・ 済

使 用 状 況 使用した・使用しなかった（理由              ）

記入例（一時的使用団体）

運転免許証や健康保険証など公的機関

が発行した身分証明書の写しを添付し

てください。

免除又は使用料の

合計額を記入して

ください。

免除を希望するときは，

学校施設使用料免除申請

書(様式第５号)を併せて

提出してください。

代表者と使用責任者は

同一でも構いません。

（別紙）

団体の使用資格等に関する事項

フリガナ

団 体 名

○○ダイガクバレーボールドウコウカイ

○ ○ 大学バレーボール同好会

代

表

者

フ リ ガ ナ

氏 名

   フ リ ガ ナ

××  ××

法人の場合は役職名

   会長

住所（法人の場合

は所在地）

〒７０８－０５０３

 苫田郡鏡野町奥津××

電 話 番 号 ０９０－●●●●－●●●● 自宅・携帯・勤務先

メールアドレス  ▲▲▲▲▲＠～.ne.jp 自宅・携帯・勤務先

※住所が市外の人のみ記入してください。

 勤務先又は学校名  ○○大学

 所 在 地  津山市小桁□□-□□

使

用

責

任

者

フ リ ガ ナ

氏 名

フ リ ガ ナ

●● ●●
年 齢  ２１ 歳

住     所
〒７０８－０００４

津山市阿波○○○

勤務先又は

学校名
○○大学

電 話 番 号  ０９０‐○○○○‐○○○○ 自宅・携帯・勤務先

メールアドレス  □○○×＠～.ne.jp 自宅・携帯・勤務先

構成員数 合計      ５３  人 市内      ５３  人

構成員の主な居住地，通勤先又は通学先 学区内・市内全域・その他（     ）

（その他参考となる事項）

構成員の主な居住地，通勤先又

は通学先を選択してください。

必須ではあり

ませんが，急

な使用中止な

ど学校からの

連絡に使用す

る場合があり

ます。 団体構成員のうち市内に居

住，通勤，通学している者の

人数を記入してください。

通学先の学校

名を記入して

ください。

記入例（一時的使用団体）

法人の場合○○会社

野球部部長等でも構

いません。

使用料の納入通知書の

送付先となります。

代表者と使用責

任者は同一でも

構いません。